Idem  Tbedbaldus  r.c.  de  xij.li.  et  xj.s.  et  iiij.d.  de  Misericordiis 

et  finibus  prsedictis,  quorum  nomina  annotantur  in  Eotulo  proximo 

priecedenti.     In  tb'ro  lib.  in  x  tallis.  E.  Q.  E. 
Eobertus  filius  Osberti  r.c.  de  c.s.  pro  habenda  benevolentia 

Eegis.     In  tb'ro  lib.  E.  Q.  E. 

De  [Scutagio]  Militum  de  Lancastra  ad  Redemptione'ni  domini  Regis. 
Idem  Tedbaldus  r.c.  de  viij.li.  et  viij.d.  de  Scutagio  Militum 

honoris  de  Lancastra.     In  tb'ro  Ix.s.  et  viij.d.     Et  debet  c.s. 

Nova  plctcita  et  Novcc  Conventiones  per  Reginaldum  le  Bigot  et 

Radnlfum  Archidecanam  Herefm^densem  et  Willelmum  de  Glan- 
villa  et  Radulfam  de  Ardern. 

Milites  honoris  de  Lancastra  r.c.  de  xx.m.  ut  benigne  audiatur 

vindicatio'  eorum.  In  tb'ro  xj.li.  et  x.s.  et  ix.d.  Et  debent  xxxv.s. 
et  xj.d. 

Adam  filius  Eadulfi  r.c.  de  x.s.  pro  Nova  dissaisina.  In  tb'ro v.s.     Et  deb.  v.s. 

Suein  filius  Aily[i]  r.c.  de  dim.  m.  pro  eodem.  In  tb'ro  iij.s. 
Et  deb.  iij.s.  et  viij.d. 

^  Written  vindcm,  i.e.,  vindicationem ;  afterwards,  pp.  93,  97,  vercdictuui. 
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Jordanus  de  Egglcton  r.c.  de  v.m.  ut  replegieiur.  In  th'ro 
iij.ni.  et  dim.     Et  deb.  xx.s. 

De  his  qni  totuni  Becldiderunt. 

Idem  Tedbaldus  r.c.  de  iiij.m.  et  dim.  de  minutis  Misericordiis 

hominiim  quorum  nomina  et  debita  et  Causae  debitorum  Annotan- 
tur  in  liotulo  pmedictorum,  quern  liberaverunt  in  thesauro.  In 

th'ro  lib.  in  viij.  tallis.  E.  Q.  E. 

Galfridus  de  Eggleston  r.c.  de  v.m.  ut  replegietur.     In  tli'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Iticardus  filius  Medware  deb.  x.s.  pro  Nova  dissaisina.  Adam  de 

Salopesbiri  deb.  dim.  ni.  quia  non  prosequitur.  Petrus  de  Merkes- 
den  deb.  dim.  m.  pro  plegio  Huveiet.  Eicardus  de  Merkesden  deb. 

dim.  m.  pro  eodem.  Osbertus  [de  Merkesden]  deb.  dim.  m.  pro 
eodem.  Siwardus  deb.  dim.  m.  quia  non  prosequitur.  Alanus  deb. 

dim.  m.  pro  eodem.  Eeginaldns  de  Hotton  deb.  dim.  m.  pro  eodem 
Eicardus  Muscliet  deb.  dim.  ni.  quia  retraxit  se.  Orm  Muschet 

deb.  dim.  m.  Eogerus  de  Eggleston  deb.  dim.  m.  pro  eodem 

Andreas  de  Argun  r.c.  de  dim.  m.  quia  retraxit  se.  In  tli'ro  v.s. 
Et  deb.  XX. d. 

De  Novis  promissis  per  HuherHim  Archicjnscopum  Cantuarienscm.